

Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

KRISTINA LYKKE HVIDBERG
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96 Hjemmeside: www.broerupfysioterapi.dk E-mail: broerup-fys@mail.dk
	CVR-nr.: 33 03 90 34 Stiftet: 18. juni 2010 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kristina Hvidberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Kristina Hvidberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.206 t.kr. mod 2.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med Covid-19 nedlukninger, var sundhedsydelser undtaget af nedlukninger i 2021, og selskabet har derfor ikke været påvirket i væsentlig grad i indeværende regnskabsår.

Selskabet modtog i sidste regnskabsår kompensationer fra regeringens støtteordninger. I indeværende regnskabsår er der sket slutafregning af kompensationerne, hvilket har resulteret i en mindre negativ regulering

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.206.478	2.947
2 Personaleomkostninger	-2.651.275	-2.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.612	-57
Resultat før finansielle poster	493.591	594
Andre finansielle indtægter	2.300	1
Øvrige finansielle omkostninger	-20.067	-43
Resultat før skat	475.824	552
Skat af årets resultat	-113.732	-130
Årets resultat	362.092	422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	162.092	222
Disponeret i alt	362.092	422

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.893.421	1.944
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.880	38
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.920.301</u>	<u>1.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.920.301</u>	<u>1.982</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.226</u>	<u>30</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.226</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.800	218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.621	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.722	0
Andre tilgodehavender	58.059	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.729</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.931</u>	<u>256</u>
Likvide beholdninger	<u>3.955</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.112</u>	<u>293</u>
Aktiver i alt	<u>2.247.413</u>	<u>2.275</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	643.642	482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	923.642	762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.586	3
Hensatte forpligtelser i alt	3.586	3
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	318.704	403
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.704	403
4 Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	124
Gæld til pengeinstitutter	398.588	373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	28
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	471.535	570
Periodeafgrænsningsposter	15.358	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.481	1.107
Gældsforpligtelser i alt	1.320.185	1.510
Passiver i alt	2.247.413	2.275
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Kompensation fra COVID19 støtteomkostninger	-1.891	232.212
	<u>-1.891</u>	<u>232.212</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-1.891	232.212
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.891</u>	<u>232.212</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.256.806	1.961
Pensioner	226.987	174
Andre omkostninger til social sikring	48.441	40
Personaleomkostninger i øvrigt	119.041	121
	<u>2.651.275</u>	<u>2.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.764.054	326.136
Kostpris 31. december 2021	2.764.054	326.136
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	819.684	288.593
Årets afskrivninger	50.949	10.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	870.633	299.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.893.421	26.880

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	402.704	84.000	318.704	0
	402.704	84.000	318.704	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.893 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristina Hvidberg Holding ApS, CVR-nr. 37 11 61 49, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
